2019年５月 29日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ニ イ タ カ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 奥 山 吉 昭

(コード番号 4465 東証第一部)

問 合 せ 先  執行役員管理本部長 佐 古 晴 彦

 TEL：06－6391－3266

株主優待制度の変更に関するお知らせ

 当社は、2019年５月 29日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の変更を

行うことを決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、株主の皆さまからの日頃のご支援に感謝するとともに、より多くの方々に中長

期的に当社株式を保有いただくことを目的として株主優待制度を実施してまいりました。

今般、株主の皆さまからお寄せいただいたご要望を考慮しつつ、適切な株主還元のあり方

について慎重に検討を重ねた結果、以下のとおり株主優待制度を変更することといたしま

した。

２．変更の内容

変更部分には下線を付して表示しております。

現行 変更後

５月 31 日現在の株主さま

保有株式数 優待内容

100 株以上

1,000 株未満

ジェフグルメカード

（500 円相当）

1,000 株以上 日本旅行ギフト旅行券

（5,000 円相当）

 送付時期：８月中旬予定

保有条件 優待内容

100 株以上かつ

保有期間３年以上

20 名様を対象に工場見

学会を実施※

※申込制、申込多数の場合は抽選

５月 31 日現在の株主さま

保有株式数 優待内容

100 株以上

1,000 株未満

ジェフグルメカード

（500 円相当）

1,000 株以上 日本旅行ギフト旅行券

（5,000 円相当）

送付時期：８月中旬予定

保有条件 優待内容

100 株以上かつ

保有期間３年以上

20 名様を対象に工場見

学会を実施※

※申込制、申込多数の場合は抽選

現行 変更後

11 月 30 日現在の株主さま

保有株式数 優待内容

100 株以上

300 株未満

自社製品等詰め合わせ

300 株以上

1,000 株未満

自社製品等詰め合わせ

1,000 株以上 自社製品等詰め合わせ

送付時期：２月中旬予定

11 月 30 日現在の株主さま

保有株式数 優待内容

100 株以上

1,000 株未満

ジェフグルメカード

（500 円相当）

1,000 株以上 ジェフグルメカード

（5,000 円相当）または

当社グループ製品詰め

合わせから選択

 送付時期：２月中旬予定

３．変更の実施時期

2019年５月 31日付の株主名簿に記載または記録された株主さまを対象とした贈呈から

実施いたします。

 以 上